



# **IRSconsulting A/S**

**Ordrup Jagtvej 53, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 31 26 60 17**

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

**Hans Henrik Ustvedt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IRSconsulting A/S Ordrup Jagtvej 53 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 26 60 17
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rikke Jeanie Kramme, formand Dorte Hee Christensen Hans Henrik Ustvedt Lars Brun Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars Brun Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivningsvirksomhed i relation til afsætningsrelaterede problemstillinger hos leverandører til detailmarkedet samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.112 t.kr. mod 1.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af underskud tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Der kan derfor være usikkerhed omkring going concern. Ledelsen forventer at selskabet afvikles i 2019.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige, og at disse kan opretholdes i den kommende periode. Derfor er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.111.607</b>	<b>1.909</b>
2 Personaleomkostninger	-2.222.960	-1.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.353</b>	<b>296</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.090	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.443</b>	<b>293</b>
Skat af årets resultat	-85.850	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>-210.293</b>	<b>227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	227
Disponeret fra overført resultat	-210.293	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.293</b>	<b>227</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	410
Udskudte skatteaktiver	0	86
Periodeafgrænsningsposter	3.691	4
Tilgodehavender i alt	<u>3.691</u>	<u>500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>13</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	<u>526.308</u>	<u>485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>529.999</u></b>	<b><u>998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>529.999</u></b>	<b><u>998</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	-557.547	-347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-57.547</b>	<b>153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.284	42
Anden gæld	549.262	460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.546	845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>587.546</b>	<b>845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>529.999</b>	<b>998</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har som følge af underskud tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Der kan derfor være usikkerhed omkring going concern. Ledelsen forventer at selskabet afvikles i 2019. Ledelsen forventer ligeledes, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige, og at disse kan opretholdes i den kommende periode. Derfor er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.793.051	1.234
Pensioner	358.000	309
Andre omkostninger til social sikring	13.343	10
Personaleomkostninger i øvrigt	58.566	60
	<u>2.222.960</u>	<u>1.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.090	3
	<u>13.090</u>	<u>3</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-347.254	-574
Årets overførte overskud eller underskud	-210.293	227
	<u>-557.547</u>	<u>-347</u>
